
Департамент  социальной  политики  Администрации города Кургана 

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

города Кургана «Средняя  общеобразовательная школа № 41» 

 

 

П Р И К А З  

 

 

«29» мая 2025 года                                                № 108  

Об открытии и функционировании  

школьного лагеря с дневным пребыванием детей  

на базе МБОУ «СОШ № 41» (детский сад) 

 

  

На основании Постановления Администрации города Кургана от  20 мая 2025 года 

№ 364 «Об открытии лагерей с дневным пребыванием детей на базе муниципальных 

образовательных учреждений в летний период 2025 года», 

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1. Организовать в период летних каникул смену школьного лагеря с дневным 

пребыванием детей на базе МБОУ «СОШ № 41» (корпус 2) для несовершеннолетних 

детей от 6,5 лет до 11 (включительно) с 02.06.2025 года по 24.06.2025 года на 15 рабочих 

дней. 

 

2. Назначить: 

2.1. Гаврилову А.М., учителя начальных классов, – начальником лагеря с дневным 

пребыванием на базе МБОУ «СОШ № 41» (корпус 2); 

2.2. Лобанову С.Ф. - педагогом-организатором; 

2.3. Воспитателями лагеря: 

 

2.4. Руководителем мастер-класса: Осипову А.Е. 

2.5. Техническими работниками: Алсуфьеву О.Н. 

                                                              Колосову Г.И. 

 

3. Зачислить в лагерь отдыхающих согласно поданным заявлениям.  

 

4. Утвердить режим работы лагеря. 

 

5. Ответственность за жизнь и здоровье детей возложить на начальника лагеря, педагога-

организатора и воспитателей лагеря. 

 

6. Гавриловой А.М., начальнику лагеря, обеспечить подготовку отчетов об итогах 

организации лагеря с дневным пребыванием на базе МБОУ «СОШ № 41» в период летних 

каникул 2024-2025 учебного года в установленные сроки. 

 

7.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

1.Банникову Наталью Ивановну 

2.Емельянову Ольгу Валерьевну 

3.Кирясову Оксану Анатольевну 

4.Ленских Наталью Николаевну 

5.Садкину Викторию Федоровну 

 



 

 

Директор МБОУ «СОШ № 41»                                                            А.В. Корабицина 

 

С  приказом  ознакомлены: 

Гаврилова А.М.____________ 

Лобанова С.Ф._____________ 

Банникова Н.И.____________ 

Емельянова О.В.___________ 

Кирясова О.А._____________ 

Ленских Н.Н.______________ 

Садкина В.Ф.______________ 

 


		2025-05-30T14:15:00+0500
	Корабицина Алёна Владимировна
	Я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




